
tl2o J^/^47/ 

DODATEK Č. 1 
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ HLASOVÝCH A DATOVÝCH SLUŽEB MOBILNÍ 

KOMUNIKACE 

Smluvní strany: 

Telefonica Czech Republic, a.s., 
se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, 
IČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 2322, 
jejíž jménem jedná Michal Kopeček, Top Account Manager, na základě pověření ze dne 24.1.2012 
bankovní spojení: UniCredit Bank, číslo účtu: 500114004/2700, 
jako poskytovatel služeb 

(dále též „Poskytovatel") 
na straně jedné 

a 

Česká republika - Ministerstvo zemědělství 
se sídlem Těšnov 17, 117 05 Praha 1 
IČ: 00020478 
jejímž jménem jedná Mgr. Roman Boček, MBA, náměstek ministra 

Ministerstvo zemědělství ČR plní funkci centrálního zadavatele ve smyslu ustanovení § 3 odst. 1) 
písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ") pro organizace jím 
zřizované na základě „Smlouvy o společném postupu zadavatelů pří centralizovaném zadávání" 
uzavřené k této veřejné zakázce. Dalšími účastníky této smlouvy jsou organizace specifikované 
přílohou č. 8 Rámcové smlouvy. 

(dále též „Zákazník") 
na straně druhé 

uzavírají spolu tento dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytování hlasových a datových služeb 
mobilní komunikace uzavřené dne 7.5.2012 na základě veřejné zakázky s názvem: „Mobilní telefonie 
pro MZe a vybrané organizace" dle zákona zveřejněné v ISVZUS pod ev. číslem: 7202011005626 a 
nabídky Poskytovatele ze dne 14.3.2012 (dále též „Rámcová smlouva") 



ČI. I. 
Úprava Rámcové smlouvy 

1. Smluvní strany doplňují za stávající či. Vlil Rámcové smlouvy nový článek IX. s názvem „Další 
účastníci Rámcové smlouvy" v tomto znění: 

9.1 Za podmínek stanovených níže tímto článkem mohou k této Rámcové smlouvě přistoupit i subjekty, 
které jsou ve vztahu k Účastníkovi osobami propojenými ve smyslu ustanovení § 66a odst. 9 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, nebo které jsou 
Účastníkem zřízeny či Účastníkovi podřízeny (dále též jen „Další účastníci"). 

9.2 Předpokladem pro přistoupení Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě je: 
i) písemné potvrzení Dalšího účastníka, že přistupuje k této Rámcové dohodě, že se seznámil 

s právy a povinnostmi touto Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a 
zavazuje seje dodržovat, 

ii) souhlas Zákazníka s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě, a 
iii) písemný souhlas Poskytovatele s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě. 

Splněním všech shora uvedených podmínek vzniká mezi Poskytovatelem a Dalším účastníkem 
smluvní vztah, jehož obsah, tj. práva a povinnosti, je určen touto Rámcovou smlouvou. 
Přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové smlouvě se její ustanovení stávají nedílnou 
součástí Účastnické smlouvy Dalšího účastníka. Přistoupením k této Rámcové smlouvě zmocňuje 
Další účastník Zákazníka, aby jeho jménem sjednával změny či doplnění této Rámcové smlouvy a 
uzavíral k této Rámcové smlouvě tomu odpovídající dodatky. Seznam Dalších účastníků a formulář 
pro přistoupení Dalšího účastníka je obsahem přílohy č. 10 této Rámcové smlouvy. 

9.3 Přestane-li Další účastník splňovat podmínky dle či. 9.1, je o tom povinen bezodkladně písemně 
informovat Poskytovatele. Poskytovatel je oprávněn smluvní vztah s tímto Dalším účastníkem, 
založený dle či. 9.2 této Rámcové smlouvy, vypovědět. Výpovědní doba činí 5 (pět) dní od doručení 
této výpovědi Dalšímu účastníkovi. Po ukončení účinnosti této Rámcové smlouvy ve vztahu 
k Dalšímu účastníkovi, budou takovému Dalšímu účastníkovi všechny Služby a Zboží účtovány v 
běžných cenách, tj. dle Ceníku bez příslušné přílohy a cenových ujednání uvedených v této 
Rámcové smlouvě a dle aktuální nabídky Zboží Poskytovatele. Dotčený Další účastník je povinen 
si do 5 (pěti) pracovních dnů od ukončení účinnosti této Rámcové smlouvy ve vztahu k Dalšímu 
účastníkovi písemně zvolit nový tarifní plán Služeb dle aktuálního Ceníku bez příslušné přílohy. 
Neoznámí-li Další účastník ve výše uvedené lhůtě písemně Poskytovateli nové tarifní plány Služeb, 
které si zvolil, vyhrazuje si Poskytovatel právo přidělit Dalšímu účastníkovi nový tarifní plán 
Služeb dle aktuálního Ceníku, a to pro všechny jeho Služby. Smluvní vztah dle této Rámcové 
smlouvy mezi Poskytovatelem a Dalším účastníkem, resp. Dalšími účastníky, končí nejpozději 
ukončením této Rámcové smlouvy mezi Poskytovatelem a Zákazníkem. 

Dosavadní článek IX. Rámcové smlouvy nazvaný „Ustanovení závěrečná" je nyní článkem č. X. 

2. Smluvní strany doplňují novou přílohu č. 10 k Rámcové smlouvě s názvem „Seznam Dalších 
účastníků a vzor přistoupení k Rámcové smlouvě č. 94993/2012 ze dne 7.5.2012 v tomto 
znění: 

Seznam Dalších účastníků k Rámcové smlouvě 94993/2012 ze dne 7.5.2012 

Pořadí Obchodní firma IČ 

1. Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy 00027049 
2. Ústav zemědělské ekonomiky a informací 00027251 
3. Česká plemenářská inspekce 00639613 
4. Česká akademie zemědělských věd 48135291 
5. Ústav pro hospodářskou úpravu lesů 00020681 

Strana: 2 / 3 



6. Státní veterinární ústav Jihlava 13691554 
7. Státní rostlinolékařská správa 65349563 
8. Statni veterinárni správa 00018562 
9. Českomoravská společnost chovatelů, a.s. 26162539 

Cl . II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Jiná ustanovení, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají nezměněna. 
2. Zákazník prohlašuje, že se seznámil s obsahem dodatku a rozumí jeho obsahu. 
3. Dodatek byl vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž Zákazník obdrží 2 vyhotovení a 

Poskytovatel 2 vyhotovení. 
4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

V Praze dne j ^ ^-, q^n 

Poskytovatel: 
Telefonica Czech Republic, p.s. 

f 

/WJ  
Michal Kopeček, Top^Áccount Manager 
Na základě pověření zě dne 24.1.2012 

Telefonica Czech Republic, a.s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 
DIČ: CZ 60193336 

V Praze dne fy.'J. 'Zc<
/
]9 

Zákazník: 
Česká republika -Ministerstvo zemědělství 

K I . 

Mgr. Romarwäoček, MBA 
náměstek ministra 

MIMř-JYi íKSTVO 
Z E / í í ľ D E L S T V Í 

aké repubiikv 
li? 05 Praha 1, Těšnov 17 

-5-

Strana: 3 / 3 



Účastnická smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb 
elektronických komunikací 

k Rámcově smlouvě o poskytování hlasových a datových služeb mobilní 
komunikace č. 369810 ze dne 7.5.2012 

Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i. - Další účastník 
Žabovřeská 250 
156 27 Praha 5 - Zbraslav 
IČ: 00027049 
DIČ: CZ00027049 
Bankovní spojení: Komerční banka Praha 5, č.ú. 24635-051/0100 

Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i. - Další účastník a Telefonica Czech 
Republic, a.s. tímto uzavírají Účastnickou smlouvu o poskytování veřejně dostupných 
služeb elektronických komunikací (dále jen „Účastnická smlouva") ve smyslu či. 2 
Všeobecných podmínek pro poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 
komunikací společnosti Telefonica Czech Republic, a.s. (dále jen „Všeobecné 
podmínky"). Předmětem Účastnické smlouvy je závazek společnosti Telefonica 
poskytovat Účastníkovi dohodnuté veřejně dostupné služby elektronických 
komunikací, popřípadě další služby, a závazek Účastníka za uvedené služby zaplatit 
sjednanou cenu. 
Cenové podmínky jednotlivých služeb jsou stanoveny příslušnými ceníky vydávanými 
společností Telefonica platnými ke dni poskytnutí služby. 
Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními 
podmínkami příslušných služeb a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky 
v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici na 
kontaktních místech společnosti Telefonica a na internetových stránkách www.o2.cz. 
Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i. (dále jen „Další účastník") tímto 
přistupuje k Rámcové smlouvě o poskytování hlasových a datových služeb mobilní 
komunikace uzavřené dne 7.5.2012 mezi smluvními stranami: Česká republika -
Ministerstvo zemědělství a Telefonica Czech Republic, a.s. (dále jen „Rámcová 
smlouva") ve smyslu článku IX. Rámcové smlouvy, prohlašuje, že se seznámil s právy 
a povinnostmi Rámcovou smlouvou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a 
zavazuje seje dodržovat. 
Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení 
k Rámcové smlouvě stanovené článkem 3 Rámcové smlouvy. Ukáže-li se uvedené 
prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti Telefonica 
částku odpovídající výši slev na základě Rámcové smlouvy (příloha č. 1 Rámcové 
smlouvy) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 
Telefonica. . , „ „ 

VÝZKUMNÝ,ŮSTAV MELIORACÍ 
A OCHRANY PŮDY, v.v.i. 

ŽaboyFeská 250 
15®27 Rťáha 5-Zbraslav 

' ® 
V fjlA?£ , dne ^ 6". i ô 11_ I n g . J i ř í Hladík 

ředitel 
Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i. 

http://www.o2.cz


Účastnická smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb 
elektronických komunikací 

k Rámcové smlouvě o poskytování hlasových a datových služeb mobilní 
komunikace č. 369810 ze dne 7.5.2012 

Ústav zemědělské ekonomiky a informací - Další účastník 
Mánesova 1453/75 
120 56 Praha 2 
IČ:00027251 
DIČ:CZ00027251 
Bankovní spojem: KB Praha, č. ú. 32131-021/0100 

Ústav zemědělské ekonomiky a informací - Další účastník a Telefonica Czech 
Republic, a.s. tímto uzavírají Účastnickou smlouvu o poskytování veřejně dostupných 
služeb elektronických komunikací (dále jen „Účastnická smlouva") ve smyslu či. 2 
Všeobecných podmínek pro poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 
komunikací společnosti Telefonica Czech Republic, a.s. (dále jen „Všeobecné 
podmínky"). Předmětem Účastnické smlouvy je závazek společnosti Telefonica 
poskytovat Účastníkovi dohodnuté veřejně dostupné služby elektronických 
komunikací, popřípadě další služby, a závazek Účastníka za uvedené služby zaplatit 
sjednanou cenu. 

Cenové podmínky jednotlivých služeb jsou stanoveny příslušnými ceníky vydávanými 
společností Telefonica platnými ke dni poskytnutí služby. 
Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provožiiími 
podmínkami příslušných služeb a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky 
v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici na 
kontaktních místech společnosti Telefonica a na internetových stránkách www.o2.cz. 
Ústav zemědělské ekonomiky a informací (dále jen „Další účastník") tímto přistupuje 
k Rámcové smlouvě o poskytování Masových a datových služeb mobilní komunikace 
uzavřené dne 7.5.2012 mezi snduvními stranami: Česká republika - Ministerstvo 
zemědělství a Telefonica Czech Republic, a.s. (dále jen „Rámcová smlouva") ve 
smyslu článku IX. Rámcové smlouvy, prohlašuje, že se seznámil správy a 
povinnostmi Rámcovou smlouvou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje 
se je dodržovat. 
Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení 
k Rámcové smlouvě stanovené článkem 3 Rámcové smlouvy. Ukáže-li se uvedené 
prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti Telefonica 
částku odpovídající výši slev na základě Rámcové smlouvy (příloha č. 1 Rámcové 
smlouvy) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 
Telefonica. 

/ .ty 

V 7WUT , dne " B- °6' M , yphDr/jaftilajs,: 
ředitel 

Ústav zemědělské ekonoiiiřkypa infomiactv7 

http://www.o2.cz


Účastnická smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb 
elektronických komunikací 

k Rámcové smlouvě o poskytování hlasových a datových služeb mobilní 
komunikace č. 369810 ze dne 7.5.2012 

v 

Česká plemenářská inspekce - Další účastník 
Štěpánská 63 
110 00 Praha 1 
IČ: 00639613 
DIČ: CZ 00639613 
Bankovní spojení: ČNB Praha, č.ú. 25225011/0710 

v 

Česká plemenářská inspekce - Další účastník a Telefonica Czech Republic, a.s. tímto 
uzavírají Účastnickou smlouvu o poskytování veřejně dostupných služeb 
elektronických komunikací (dále jen „Účastnická smlouva") ve smyslu či. 2 
Všeobecných podmínek pro poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 
komunikací společnosti Telefonica Czech Republic, a.s. (dále jen „Všeobecné 
podmínky"). Předmětem Účastnické smlouvy je závazek společnosti Telefonica 
poskytovat Účastníkovi dohodnuté veřejně dostupné služby elektronických 
komunikací, popřípadě další služby, a závazek Účastníka za uvedené služby zaplatit 
sjednanou cenu. 
Cenové podmínky jednotlivých služeb jsou stanoveny příslušnými ceníky vydávanými 
společností Telefonica platnými ke dni poskytnutí služby. 
Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními 
podmínkami příslušných služeb a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky 
v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici na 
kontaktních místech společnosti Telefonica a na internetových stránkách www.o2.cz. 
Česká plemenářská inspekce (dále jen „Další účastník") tímto přistupuje k Rámcové 
smlouvě o poskytování hlasových a datových služeb mobilní komunikace uzavřené 
dne 7.5.2012 mezi smluvními stranami: Česká republika - Ministerstvo zemědělství a 
Telefonica Czech Republic, a.s. (dále jen „Rámcová smlouva") ve smyslu článku IX. 
Rámcové smlouvy, prohlašuje, že se seznámil správy a povinnostmi Rámcovou 
smlouvou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. 
Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení 
k Rámcové smlouvě stanovené článkem 3 Rámcové smlouvy. Ukáže-li se uvedené 
prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti Telefonica 
částku odpovídající výši slev na základě Rámcové smlouvy (příloha č. 1 Rámcové 
smlouvy) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 
Telefonica. 

■V? OS UM 

V ''C?~i£-í~ _, dne * Ing. Zdenka Majzlíková 
ředitelka 

Česká plemenářská inspekce 

103605/2012-MZE 

II 
000125541440 

PC: P26728/2Q12-CMZE 
Zaevid.: 07.06.2012 15:08 P o » U*u. 1 
Přílohy: 1/1 + 1 Neskenované přílohy 

http://www.o2.cz


Účastnická smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb 
elektronických komunikací 

k Rámcové smlouvě o poskytování hlasových a datových služeb mobilní 
komunikace č. 369810 ze dne 7.5.2012 

Česká akademie zemědělských věd - Další účastník 
Těšnov 17/65 
117 05 Praha 1 
IČ:48135291 
DIČ:-
Bankovní spojení: Komerční banka Pralia,pobočka Havlíčkova, č.ú. 86634-011/0100 

Česká akademie zemědělských věd - Další účastník a Telefonica Czech Republic, a.s. 
tímto uzavírají Účastnickou smlouvu o poskytování veřejně dostupných služeb 
elektronických komunikací (dále jen „Účastnická smlouva") ve smyslu či. 2 
Všeobecných podmínek pro poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 
komunikací společnosti Telefonica Czech Republic, a.s. (dále jen „Všeobecné 
podmínky"). Předmětem Účastnické smlouvy je závazek společnosti Telefonica 
poskytovat Účastníkovi dohodnuté veřejně dostupné služby elektronických 
komunikací, popřípadě další služby, a závazek Účastníka za uvedené služby zaplatit 
sjednanou cenu. 

Cenové podmínky jednotlivých služeb jsou stanoveny příslušnými ceníky vydávanými 
společností Telefonica platnými ke dni poskytnutí služby. 
Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními 
podmínkami příslušných služeb a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky 
v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici na 
kontaktních místech společnosti Telefonica a na internetových stránkách www.o2.cz. 
Česká akademie zemědělských věd (dále jen „Další účastník") tímto přistupuje k 
Rámcové smlouvě o poskytování hlasových a datových služeb mobilní komunikace 
uzavřené dne 7.5.2012 mezi smluvními stranami: Česká republika - Ministerstvo 
zemědělství a Telefonica Czech Republic, a.s. (dále jen „Rámcová smlouva") ve 
smyslu článku IX. Rámcové smlouvy, prohlašuje, že se seznámil správy a 
povinnostmi Rámcovou smlouvou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje 
seje dodržovat. 
Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení 
k Rámcové smlouvě stanovené článlcem 3 Rámcové smlouvy. Ulcáže-li se uvedené 
prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti Telefonica 
částku odpovídající výši slev na záldadě Rámcové smlouvy (příloha č. 1 Rámco'vé 
smlouvy) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 
Telefonica. ...-9 

>' \ — - ^ • ' ■ 

Ing. Václav Hrubý, CSc. 
tajemník 

Česká akademie zemědělských věd 

1 
V : U v c - , dne 

http://www.o2.cz


Účastnická smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb 
elektronických komunikací 

k Rámcové smlouvě o poskytování hlasových a datových služeb mobilní 
komunikace č. 369810 ze dne 7.5.2012 

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů - Další účastník 
Nábřežní 1326 
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
IČ:00020681 
DIČ:-
Bankovní spojení: ČNB pobočka Praha, č.ú. 2527-201/0710 

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů - Další účastník a Telefonica Czech Republic, 
a.s. tímto uzavírají Účastnickou smlouvu o poskytování veřejně dostupných služeb 
elektronických komunikací (dále jen „Účastnická smlouva") ve smyslu či. 2 
Všeobecných podmínek pro poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 
komunikací společnosti Telefonica Czech Republic, a.s. (dále jen „Všeobecné 
podmínky'')- Předmětem Účastnické smlouvy je závazek společnosti Telefonica 
poskytovat Účastníkovi dohodnuté veřejně dostupné služby elektronických 
komunikací, popřípadě další služby, a závazek Účastníka za uvedené služby zaplatit 
sjednanou cenu. 
Cenové podmínky jednotlivých služeb jsou stanoveny příslušnými ceníky vydávanými 
společností Telefonica platnými ke dni poskytnutí služby. 

r 

Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními 
podmínkami příslušných služeb a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky 
v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici na 
kontaktních místech společnosti Telefonica a na internetových stránkách www.o2.cz. 
Ústav pro hospodářskou úpravu lesů (dále jen „Další účastník") tímto přistupuje k 
Rámcové smlouvě o poskytování hlasových a datových služeb mobilní komunikace 
uzavřené dne 7.5.2012 mezi smluvními stranami: Česká republika - Ministerstvo 
zemědělství a Telefonica Czech Republic, a.s. (dále jen „Rámcová smlouva") ve 
smyslu článku IX. Rámcové smlouvy, prohlašuje, že se seznámil správy a 
povinnostmi Rámcovou smlouvou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje 
se je dodržovat. 
Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení 
k Rámcové smlouvě stanovené článkem 3 Rámcové smlouvy. Ukáže-li se uvedené 
prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti Telefonica 
částku odpovídající výši slev na základě Rámcové smlouvy (příloha č. 1 Rámcové 
smlouvy) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 
Telefonica. 

/ , * > " - \ _ , 

V i&M-̂ y/fc-' /, dne /-i , 'ú - «.V'ô Ing. Jaromír Vašíček, CSc. 
■-' fL ředitel 

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů 

Tsi; S2& 904 481 - 4, FsJ'.: Sí:P 90£ 4S4 
IČ: O092O6S1 

http://www.o2.cz


Účastnická smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb 
elektronických komunikací 

k Rámcové smlouvě o poskytování hlasových a datových služeb mobilní 
komunikace č. 369810 ze dne 7.5.2012 

Státní veterinární ústav Jihlava - Další účastník 
Rantířovská 93 
586 05 Jihlalva 
IČ:13691554 
DIČ:-
Bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. 18533-681/0100 

Státní veterinární ústav Jihlava - Další účastník a Telefonica Czech Republic, a.s. 
tímto uzavírají Účastnickou smlouvu o poskytování veřejně dostupných služeb 
elektronických komunikací (dále jen „Účastnická smlouva") ve smyslu či. 2 
Všeobecných podmínek pro poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 
komunikací společnosti Telefonica Czech Republic, a.s. (dále jen „Všeobecné 
podmínky"). Předmětem Účastnické smlouvy je závazek společnosti Telefonica 
poskytovat Účastníkovi dohodnuté veřejně dostupné služby elektronických 
komunikací, popřípadě další služby, a závazek Účastníka za uvedené služby zaplatit 
sjednanou cenu. 

Cenové podmínky jednotlivých služeb jsou stanoveny příslušnými ceníky vydávanými 
společností Telefonica platnými ke dni poskytnutí služby. 
Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními 
podmínkami příslušných služeb a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky 
v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici na 
kontaktních místech společnosti Telefonica a na internetových stránkách www.o2.cz. 
Státní veterinární ústav Jihlava (dále jen „Další účastník") tímto přistupuje k Rámcové 
smlouvě o poskytování hlasových a datových služeb mobilní komunikace uzavřené 
dne 7.5.2012 mezi smluvními stranami: Česká republika - Ministerstvo zemědělství a 
Telefonica Czech Republic, a.s. (dále jen „Rámcová smlouva") ve smyslu článku IX. 
Rámcové smlouvy, prohlašuje, že se seznámil správy a povinnostmi Rámcovou 
smlouvou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. 
Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení 
k Rámcové smlouvě stanovené článkem 3 Rámcové smlouvy. Ukáže-li se uvedené 
prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti Telefonica 
částku odpovídající výši slev na základě Rámcové smlouvy (příloha č. 1 Rámcové 
smlouvy) Dalšímu účastmkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 
Telefonica. 

V I "7 - /MÍ '<- ' , dne / ' - '- ■ <■■ - MVDr. Ladislav Zámek 
ředitel 

Státní veterinární ústav Jihlava 

http://www.o2.cz

